NOMINA EMPLEADOS H. AYUNTAMIENTO
DE ATENGO JALISCO
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 15 AL
30 DE JUNIO DEL 2018

NOMBRE
JOSE DE LA CRUZ GONZALEZ REGALADO
CARMEN YARET GONZALEZ VERA
RAFAEL GONZALEZ ARREOLA
DAVID SOTO CISNEROS

PUESTO
PRESIDENTE MUNICIPAL
RECEPCIONISTA
CHOFER
AUXILIAR DE INTENDENCIA

MARIA DE LOURDES INES REYMUNDO ALVARI SECRETARIA GENERAL

EDUARDO MANUEL LONGORIA GARCIA
IRIS TERESA RAMIREZ ORGANISTA
ALICIA FLOREANO

LIZETH REGLA RAMIREZ

ABEL PELAYO GONZALEZ
ELISETH SEDANO GONZALEZ

JOSE GUADALUPE CARLOS GONZALEZ
MONICA LILIANA RUIZ JIMENEZ
LUCINA SOSTENES JIMENEZ

MARIA MAGDALENA GONZALEZ LEON

JOEL ADONO ORGANISTA

MA. ISABEL LUIS REGLA

VALERIA DEL ROSARIO BELTRAN CODALLOS
ZOILA EDUVIGES ZEPEDA ZACARIAS
RIGOBERTO LOPEZ GARCIA

JURIDICO
SECRETARIA
TRANSPARENCIA

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL

FOMENTO AGROPECUARIO
DESARROLLO SOCIAL

DIRECTOR DE CULTURA Y TURISMO
AUXILIAR DE CULTURA

AUXILIAR DE CULTURA

AUXILIAR DE INTENDENCIA

DELEGADO MPAL. SOYATLAN
SECRETARIA

BIBLIOTECA SOYATLAN

CCA

AUXILIAR DE FONATENO

PRESIDENCIA
SUELDO C.A.S. ISPT

$ 21,897.47 $ 4,753.92

S 3,125.71 $ 9064

S 3,125.71 $ 9064

S 2,099.46 S 21.01

SECRETARIO GENERAL Y DTO JURIDICO

S 10,257.81 $ 1,643.88

S 4,326.00 $  401.25

S 3,125.71 $ 9064

S 4,666.49 S  226.86

REGISTRO CIVIL

S 4,471.19 $ 195.61

DEPARTAMENTO DE FOMENTO AGROPECUARIO

S 5,086.15 $ 539.21

$ 4,471.19 $ 195.61

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y TURISMO

S 4,470.92 S 428.69

S 3,125.71 $ 9064

S 3,125.71 S 9064

$ 1,884.69 S 84.20

DELEGACION SOYATLAN

$ 4,213.75 $ 383.29

$ 3,125.71 $ 9064

$ 2,299.01 $ 28.70

$ 1,596.60 S 109.54

$ 2,987.00 $  75.55

TOTAL A PAGAR

$
S
$
S
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17,143.55
3,035.07
3,035.07
2,120.47

8,613.93
3,924.75
3,035.07
4,439.63

4,275.57

4,546.94
4,275.57

4,042.23
3,035.07
3,035.07
1,968.89

3,830.46
3,035.07
2,327.71
1,706.14
2,911.45



PEDRO GIL ARIZON

MARTHA PEREZ SANCHEZ
TERESA VIRIRIANA ARIZON AMARAL

AUXILIAR UNIDAD DEPORTIVA

ENCARGADA DE HACIENDA
JEFE DE EGRESOS

JUAN CARLOS ANTONIO CONTRERAS JIMENEZ JEFE DE INGRESOS

IRMA RAMIREZ CARRILLO
ARMANDO ABUNDIO DE LA CRUZ

LUIS MIGUEL ASCENCIO ALVAREZ
SOLEDAD DE LA CRUZ FLORES

ROBINSON HERNANDEZ ORGANISTA
ROGELIO RAMIREZ REGLA

LUIS ALFREDO ARCIGA TORRES

ANA LUCIA MORELOS RUELAS

JOSE ANGEL RAYMUNDO ALVAREZ
FELIPE DE JESUS LANDEROS RAMOS
VICENTE FIGUEROA MORELOS
BONIFACION SANCHEZ GIL

RAFEL MARTINEZ BELTRAN
EDGAR IVAN RAMOS PENA

JOSE ORGANISTA GARCIA

FERNANDO FIGUEROA ROSAS
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CARDENAS
FABIAN MARTINEZ MARTINEZ

MIGUEL ANGEL CASTILLO PEREZ

JULIO CESAR DE LA CRUZ REGLA
RICARDO MIRANDA ASCENCIO

TERESA DE JESUS MARTINEZ TRINIDAD
ADRIANA MARTINEZ RAMOS

JORGE MEZA FRANCO

JEFE AGUA POTABLE
DIRECTOR ECOLOGIA

DIRECTO DE CATASTRO
AUXILIAR DE CATASTRO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
SUBDIRECTOR DE OBRAS
ENCARGADO DE MAQUINARIA
SECRETARIA

OPERADOR DE VOLTEO
OPERADOR DE TRACTOR

OPERADOR DE MOTOCONFORMAD(
OPERADOR RETROEXCABADORA

DIRECTOR
AUXILIAR

DIRECTOR

ELECTRISISTA

AUX. DE ELECTRISISTA
FONTANERO

AUXILIAR DE FONATERO
JARDINERO SOYATLAN
MEDICO MUNICIPAL
PROMOTOR DE SALUD
PROMOTOR DE SALUD
DIRECTOR PROTECCION CIVIL

$ 3,193.20 $  118.24
HACIENDA MUNICIPAL

$ 12,478.41 $ 2,166.23

$ 5,547.74 $ 637.81

$ 5,547.74 $ 637.81

$ 3,864.89 $ 32747

$ 3,125.71 $  90.64

DEPARTAMENTO DE CATASTRO

$ 5,418.13 $  610.12

S 3,125.71 S 90.64

OBRAS PUBLICAS

$ 9,610.81 $ 1,505.68

$ 4,708.39 $  471.20

$ 4,233.51 $ 386.45

$ 3,125.71 $  90.64

$ 4,031.94 $ 354.20

$ 4,031.94 $  354.20

$ 4,031.94 $  354.20

$ 4,031.94 $  354.20

REGULARIZACION DE PREDIOS

$ 4,470.92 S 428.69

$ 3,125.71 $  90.64

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

$ 4,166.11 $  375.67

$ 3,772.23 $ 187.55

$ 2,299.01 $ 42.65

$ 3,119.52 $  89.97

S 1,400.00 $ 122.12

$ 2,797.84 $ 5497

S 3,329.83 $ 133.10

$ 2,343.94 § 23.81

S 2,343.94 § 23.81

$ 3,776.95 $  313.40
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3,074.96

10,312.18
4,909.93
4,909.93
3,537.42
3,035.07

4,808.01
3,035.07

8,105.13
4,237.19
3,847.09
3,035.07
3,677.74
3,677.74
3,677.74
3,677.74

4,042.23
3,035.07

3,790.44
3,584.68
2,341.66
3,029.55
1,522.12
2,742.87
3,196.73
2,367.75
2,367.75
3,463.55



EFRAIN REYMUNDO ALVAREZ

LUIS ALFREDO TORTOLEDO AGRAZ
LUIS ALBERTO HERNANDEZ GONZALEZ
LEOBARDO CARLOS CONTRERAS
ESTEBAN GREGORIO ADONO CORTEZ

JOSE CRUZ TOPETE VARGAS
JOSE BELTRAN ARREOLA
FLAVIO DE LOS SANTOS MARTINEZ

ALIDA ARANDA DE LA CRUZ
SALVADOR ESTRELLA ZEPEDA
HECTOR MANUEL MIRANDA BELTRAN
JUAN MANUEL BELTRAN MEZA

JOSE SIGIFREDO PAZ RUELAS

FELIPE ARANA LANDEROS
BLANCA ESTHELA REGLA RAMIREZ
SAMUEL LEPE AGUILAR

ROSA SOTENEZ ARIZON

MISAEL OLMOS TOPETE

LAURA MIRANDA ASCENCIO

JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS
ADELINA CARDENAS GOMEZ

J. JESUS SANCHEZ SANCHEZ
PEDRO GONZALEZ VIRGEN

MARILU JIMENEZ ESTRADA

CHOFER
CHOFER
CHOFER
INSPECTOR DE GANADERIA

CORDINADOR DE DEP. Y PRO DEL JO

CHOFER CAMION RECOLECTOR
RECOLECTOR DE BASURA
RECOLECTOR DE BASURA

AUXILIAR ASEO RODEO

AUXILIAR DE ASEO A

JARDINERO

JARDINERO

INTENDENTE UNIDAD DEPORTIVA

SINDICO MUNICIPAL
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR

SECRETIRA SEGURIDAD PUBLICA
COMANDANTE 1
COMANDANTE 2

POLICIA

POLICIA

POLICIA
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3,597.09
3,597.09
3,597.09
3,245.50
3,041.30

ASEO PUBLICO

S
$
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PARQUES Y JARDINES
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4,348.00
3,008.40
3,008.40

1,968.33
1,448.13
2,852.17
2,852.17
1,916.09

CABILDO
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SEGURIDAD PUBLICA
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10,257.81
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14
4,729.14

3,125.71
4,929.26
4,929.26
3,794.98
3,794.98
3,794.98
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73.74
119.04

77.09
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162.18
162.18
162.18
123.93

81.47

406.67
77.88
77.88

60.88
60.88

1,643.95
474.97
474.97
474.97
474.97
474.97
474.97
474.97
474.97
474.97

90.64
510.83
510.83
308.81
308.81
308.81
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3,434.91
3,434.91
3,434.91
3,121.57
2,959.88

3,941.33
2,930.52
2,930.52

2,042.07
1,567.17
2,791.29
2,791.29
1,993.12

8,613.86
4,254.17
4,254.17
4,254.14
4,254.14
4,254.14
4,254.14
4,254.14
4,254.14
4,254.14

3,035.07
4,418.43
4,418.43
3,486.17
3,486.17
3,486.17



JOSE VALLIN SEDANO

FLAVIO MURILLO VIZCARRA
EMILIO GONZALEZ RODRIGUEZ
CRISTOBAL FLORES GONZALEZ
EFREN OROZCO GONZALEZ
MARTIN QUINTANA LANDEROS
JOSE ROSARIO GARCIA GONZALEZ
ROSA LIRA ASCENCIO

FILEMON OLMOS MARTINEZ

POLICIA
POLICIA
POLICIA

AGENTE YERBABUENA
AGENTE COFRADIA DE LEPE
AGENTE OJO DE AGUA
AGENTE AGOSTADERO
AGENTE SAN PEDRO
AGENTE TRIGO DE ALTENAS
AGENTE MACUCHI

AGENTE HUAXTLA

AGENTE TACOTA
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3,794.98
3,794.98
3,794.98
AGENTES MUNICIPALES

901.13
901.13
901.13
901.13
901.13
901.13
901.13
901.13
901.13
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3,486.17
3,486.17
3,486.17

1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98
1,057.98






